
Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

 

DECRETO - DEM - N° 294/2025 
MONTE VERA, 06 de noviembre de 2.025. 

VISTO: 

 La necesidad de proceder con la designación de los cargos estipulados en la 

Estructura Orgánica Ejecutiva; y 

CONSIDERANDO: 

Que, por Decreto  Nro. 09/2023 se establece la Estructura Orgánica 

Ejecutiva y Planta Básica de la Administración Municipal;  

Que el personal a designar reviste la categoría de Personal de 

Gabinete, en un todo de acuerdo a lo establecido por el artículo 5) inc a), y concordantes, 

de la ley 9286. 

Por ello: 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MONTE VERA 

DECRETA: 

Artículo 1°: Designase, dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO, como 

Coordinador Ejecutivo de Comunicación y Ceremonial al Sr. Fernandez Asselborn 

Agustín Andrés, D.N.I. N.º 41.603.196, a partir del mes de noviembre del corriente año 

y hasta tanto acto de igual tenor en contrario. 

Artículo 2°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar

